

LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO E IMPIANTO RIVELAZIONE INCENDIO DEL TAR PALERMO

ANALISI DEL PREZZO

N. Ordine	n/n	Voce Tariffa	NP1-V
-----------	-----	--------------	-------

Descrizione Voce

Sistemazione di postazione di lavoro con posa dei cavi elettrici in canalina calpestabile e installazione di una multipresa elettrica sulla scrivania

DESCRIZIONE	U.M.	costo unitario	quantità	Tot. Parziale	Tot. Voce	Incid. %
Mano d'opera						
A	Operaio specializzato	ora	28,27	1,00	28,27	
	Operaio qualificato	ora	26,24	1,00	26,24	
	Operaio comune	ora	23,61		-	
					54,51	33,62
Materiali						
B	cavo FS17 1x2,5mmq	cad	0,66	15,00	9,90	
	canalina calpestabile 75x17 mm	m	23,20	3,00	69,60	
	multipresa elettrica con 4 prese schuko e con interruttore automatico di sicurezza	cad	26,00	1,00	26,00	
					-	
					105,50	65,08
Noli						
C			0,00	0,00	-	
					-	
					-	
					-	
					-	
Trasporti						
D		%	2,00		2,11	
					-	
					-	
					-	
					2,11	1,30
TOTALE GENERALE					162,12	

		U.M.	Quantità	Tot. Parziale	
E	SPESE GENERALI su A+B+C+D	%	15,00	24,32	
					Tot. Voce E
F	UTILI D'IMPRESA su A+B+C+D+E	%	10,00	18,64	
					Tot. Voce F
Totale complessivo A+B+C+D+E+F					205,08
Prezzo applicato				CAD	205,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO E IMPIANTO RIVELAZIONE INCENDIO DEL TAR PALERMO

ANALISI DEL PREZZO

N. Ordine n/n Voce Tariffa NP2 - V

Descrizione Voce

Cablaggi, prove di funzionamento, ricollocazione interruttori, verifica circuiti di alimentazione e opere murarie per l'installazione dei centralini elettrici

DESCRIZIONE		U.M.	costo unitario	quantità	Tot. Parziale	Tot. Voce	Incid. %
Mano d'opera							
A	Operaio specializzato	ora	28,27	24,00	678,48		
	Operaio qualificato	ora	26,24	24,00	629,76		
	Operaio comune	ora	23,61		-		
					-	1 308,24	68,11
Materiali							
B	materiale (interruttori magnetotermici differenziali, morsetti, fusibili e materiale edile)	corpo	600,61	1,00	600,61		
					-		
					-		
					-	600,61	31,27
Noli							
C			0,00	0,00	-		
					-		
					-		
					-	-	0,00
Trasporti							
D		%	2,00		12,01		
					-		
					-		
					-	12,01	0,63
TOTALE GENERALE						1 920,86	

U.M. Quantità Tot. Parziale

E	SPESE GENERALI su A+B+C+D		%	15,00	288,13		
						Tot. Voce E	288,13
F	UTILI D'IMPRESA su A+B+C+D+E		%	10,00	220,90		
						Tot. Voce F	220,90
Totale complessivo A+B+C+D+E+F						2 429,89	
Prezzo applicato						CORPO	2 429,89